
 
 

RAADSBESLUIT  
 

De raad van de gemeente Eemnes; 

 

 

 

 

gelezen het voorstel d.d.  22 augustus 2023 van burgemeester en wethouders over Reconstructie 

oostelijke aansluiting A27 – Eemnes (Zuidersingel);  

 

 

 

B E S L U I T: 

 

 

De raad besluit: 

1. Een extra uitvoeringskrediet ter beschikking te stellen van € 1.037.000 en de bijdragen van 
het Rijk en provincie Utrecht per saldo te verlagen met ad € 142.000; 

2. € 1.179.000 te onttrekken uit Reserve Bovenwijkse Voorziening ten bedrage van € 978.000, 
uit de Reserve Projecten ten bedrage van € 201.000 storten in de Reserve Kapitaallasten; 

3. De toekomstige afschrijvingslasten (op basis van annuïteiten) te dekken uit de Reserve 

Kapitaallasten; 

4. De 8e begrotingswijziging 2023 vast te stellen. 

 

 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 25 september 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mevrouw  A. de Graaf- Gerrits R. van Benthem RA 

griffier voorzitter 

 


